入会所需提供的材料

各非省银协会员单位申请加入协会，需提交以下文件：
（一）入会申请书。申请书应当载明申请人的名称、法定住所；载明申请人承认江西省银行业协会章程并参加其活动（参考模板见附件1）；
（二）银行业监督管理机构颁发的金融许可证和工商行政管理部门颁发的营业执照复印件；
（三）法定代表人和其他高级管理人员名单及简历；
（四）申请表（见附件2）；
（五）江西省银行业协会会员单位入会核准表（见附件3）；
（六）简要信息表（见附件4）。
以上材料备齐后，请快递至江西省银行业协会综合部。
[bookmark: _GoBack]电话: 0791-88858394    邮箱：jxbanking@jxbanking.com
地址：江西省南昌市红谷滩新区红谷中大道1402号浦发大厦17层
邮编：330038
附件：1.关于加入江西省银行业协会的申请（参考模板）
      2.入会申请表
      3.江西省银行业协会会员单位入会核准表
4.简要信息表
附件1
关于加入江西省银行业协会的申请

（参考模板）
江西省银行业协会：
我行自愿申请加入江西省银行业协会，成为江西省银行业协会会员。我行承诺：若申请获江西省银行业协会核准，我行将严格遵守江西省银行业协会章程，并积极参加江西省银行业协会各项活动。
特此申请。
联系人：
电　话：
传　真：
E-mail：
地  址：

                                   （单位公章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

附件2
入会申请表
	申请单位名称

	法定住所

法定代表人（主要负责人）或总代表（首席代表）
主要信息
	姓名
	职务

	简历

	联系地址

	联系人和联系方式

《金融许可证》或批准书号码

	《营业执照》或《外国（地区）企业常驻代表机构登记证》号码

申请理由

入会承诺
	我单位自愿申请加入公会、承认公会章程，履行会员义务。

申请单位（公章）：
日期：

备注

填表说明：
1.本表为电子表格，由申请单位根据具体内容打印填写；
2.本表一式二份，加盖公章后原件提交公会一份，申请单位留存一份；
3.《金融许可证》或批准书、《营业执照》或《外国（地区）企业常驻代表机构登记证》请随表提供复印件一份。

附件3
江西省银行业协会会员单位入会核准表
	单位名称

	法人姓名

	成立时间

	法人许可证号

	地    址

	当年注册资本

	目前资产总额

	需说明事项

	申请单位意见

法人签章                 申请单位公章                年   月   日

	协会秘书处审核意见

                                                  秘书处公章
秘书长签章    专职副会长签章           年  月  日

	协会理事会审批意见

                                                  协会公章
会长签章                                   年   月   日

填表说明：
1.本表为电子表格，由申请单位根据具体内容打印填写；
2.本表一式二份，加盖公章后提交协会，核准后申请单位留存一份；

附件4
江西省银行业协会会员单位简要信息表

	单位名称
（公章）

	地    址

邮编：

	法定代表人
姓  名

	职    务

	联系人
姓  名

	联系电话

	传    真

	邮    箱